LEJE NDERTIMI PER "OBJEKT PIKE GRUMBULLIMI DHE PERPUNIMI I PRODUKTEVE BUJQESORE(SHEGE)", ME
VENDODHJE NE BASHKINE SHKODER, ME SUBJEKT ZHVILLUES Z.IZMIR LAKTI
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:250 PAMIJE TREDIMENSIONALE
1. - AN TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

207/30 Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 5613.5 m2
Sipérfage e truallit q€ pérdoret pér zhvillim: 5613.5 m2
Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 900 m2
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 1125 m2
Sipérfaqe e ndertimit mbi toke : 900 m2
Sipérfage e ndertimit nen toke : 225 m2
Koefigenti i shfryt€zimit té truallit pér ndértim: 16 %

207/31 Intensiteti 1 ndértimit: 0.16
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 7.2 m
Numri i kateve mbi toké: 1(nje)
Numri 1 kateve nén toké: 1(nje)
TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 209 Zona Kadastrale:2740
Kufizimet:
Veri: Nr. pasurie.207/32,446(Rruga nacionale Shkoder-Murigan)
Jug:Nr. pasurie 207/32
Lindje:Nr. pasurie.446.(Rruga nacionale Shkoder-Muriqan)
Peréndim:Nr. pasurie.207/32
Distancat nga kufiri 1 pronés:V(14.1-29.3)m J(7.0-20.6)m L(37.2-46.3)m
P(7.0-10.6)m
Distancat nga aksi 1 rrugés : 20m-35.5m
LEGJENDE:
| | Objekti qé& zhvillohet Rrugé
| ' Objekte egzistuese ~ [ Gjelbérim i ulét i mesém i larté
Rrugg sheshe brenda pronés —————  Kufiri 1 pronés
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.31, Daté 29/05/2023

LEJE NDERTIMI PER" OBJEKT PIKE GRUMBULLIMI DHE
PERPUNIMI I PRODUKTEVE BUJQESORE (SHEGE)", ME

VENDODHJE Nii BASHKINE SHKODER, ME ZHVILLUES
ZIZMIR LAKTI

Plani i vendosjes s€ strukturés pér "Objekt Piké
o vy Grumbullimi dhe Pérpunimi i Produkteve Bujqésore
EMERTIMI I FLETES: (Shegé) ", me vendodhje né Bashkiné Shkodér, me zhvillues
[zmir Lakti N
POROSITES: IZMIR LAKTI \
PROJEKTUES: ARK.ENVER KOTRRI ﬁ
ZHVILLUES: [ZMIR LAKTI
FAZA E PROJEKTIT: ZBATIM
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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